[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области
Третий созыв

Сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2008 г.  № 36
         г. Троицк
Об утверждении Плана мероприятий городской целевой программы «Наш двор»  на 2008 год

В соответствии с решением Собрания депутатов города Троицка от 31.10.2007 года  № 187  «О бюджете города Троицка на 2008 год» и решениями  Собрания депутатов города Троицка от 16.11.2005 года № 162 «О принятии городской целевой программы «Наш двор» на 2006-2008 годы,
Собрание депутатов  города Троицка РЕШАЕТ:

1.Мероприятия городской целевой программы «Наш двор», неисполненные в 2007 году, утвердить для исполнения в 2008 году согласно приложению.

2.Рекомендовать финансовому управлению администрации города (Корикова З.Е.) направить в 2008 году денежные средства в сумме 743444,2 рублей на выполнение мероприятий городской целевой программы «Наш двор».
3.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).
         Председатель Собрания

         депутатов города Троицка                                                        И.А. Разумовский

_1117865226.bin